
UCHW ALA NR IX/48/15

RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 23 września 2015 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072)
w związku z art. 13 ust. 1 oraz art. 37 ust. l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U z 2015 r. poz.782, poz. l 038, poz.1180) Rada Gminy Wiżajny
uchwala co następuje:

§ l.Wyrazić zgodę na zbycie nieruchomości gruntowych oznaczonych w ewidencji gruntów
jako działki :

l) nr 81 o pow. 0,5980 ha , nr 106 o pow. 0,9206 ha położone we wsi Wiżgóry
gm. Wiżajny stanowiące mienie gminne. Księga Wieczysta Nr SU1S/00063351/7,

2) nr 58 o pow. 1,0357 ha, nr 143 o pow. 0,8114 ha położone we wsi Rogożajny
Wielkie, gm. Wiżajny stanowiące mienie gminne. Księga Wieczysta
Nr SU1S/00046749/9,

3) nr 69 o pow. 1,0715 ha położona we wsi Bolcie, gm. Wiżajny stanowiaca mienie
gminne. Księga Wieczysta Nr SU1S/00049666/4,

4) nr 116 o pow. 1,0598 ha położona we wsi Okliny, gm. Wiżąjny stanowiąca mienie
gminne. Księga Wieczysta Nr SUI S/00054036/7,

5) nr 94 o pow. 0,8788 ha położona we wsi Stankuny, gm. Wiżajny stanowiąca mienie
gminne. Księga Wieczysta Nr SUI S/00056895/0.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Ra~iny

CO-~fZ-
Walenty;-,ejko


